
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

 

PORTARIA Nº 014/2021 

 

O Senhor EDUARDO DA CRUZ RIBEIRO, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. SUSPENDER no dia 05 de fevereiro, sexta-feira, no período matutino as férias da servidora do 

quadro de pessoal do Poder Legislativo, ELUANE DE LIMA CORRALES, ocupante do cargo de Auxiliar do 

Legislativo, em razão de necessidade desta Casa de Leis. 

 

Secretaria da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, 04 de fevereiro de 2021. 

 

EDUARDO DA CRUZ RIBEIRO 

Presidente do Legislativo 

Assinatura Digital 

Sexta-feira, 05 de fevereiro de 2021                               Ano IV │Edição n.º 517                                            Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


		2021-02-05T08:16:14-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




